
Z:\FINANZIAMENTI PNRR\TRANSIZIONE DIGITALE DELLE SCUOLE\migrazione cloud bando dicembre 22\decreto assunzione bilancio 
migraz cloud.doc 

  

 

 
 

 

Albo on line 

  

Oggetto: assunzione in bilancio finanziamento  Avviso Pubblico “Investimento 1.2 

ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (DICEMBRE 2022)”  - M1C1 PNRR 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. 

CUP: F11C23000290006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di cui al progetto in oggetto 

VISTO la candidatura 73030 trasmessa in data 24/01/23; 

CONSIDERATO che il progetto è stato approvato e ammesso a finanziamento con decreto di 

approvazione Decreto n. 166 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 trasmesso via mail all’Istituto in data 

08/03/23 e acquisito a prot n 1458 del 09/03/23; 

VISTO il D.lgs n. 50 del 18 Aprile 2016 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107”;  

 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2023, approvato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 2 del 14/02/2023  

 

CONSIDERATO che competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ad entrate finalizzate 

 

DISPONE 

 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2023 dei fondi relativi al 

progetto PNRR “Avviso Misura 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA locali - Scuole (Dicembre 

2022)” - CUP: F11C23000290006, autorizzati con Decreto di finanziamento da parte del 

Dipartimento per la Trasformazione Digitale in merito all’Avviso di cui sopra, decreto assunto al 

protocollo della Scuola con n° 1458 del 09-03-2023 per complessivi Euro 4.424,00 Iva inclusa 

e la relativa conseguente variazione a bilancio del programma annuale 2023.  

 

Progetto  cup Importo  

ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 

LOCALI - SCUOLE (DICEMBRE 2022) 

 
€. 4.424,00 

 

Il finanziamento è iscritto in Entrata – modello A, aggregato come segue: 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

11
 -

 2
0/

03
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA



Z:\FINANZIAMENTI PNRR\TRANSIZIONE DIGITALE DELLE SCUOLE\migrazione cloud bando dicembre 22\decreto assunzione bilancio 
migraz cloud.doc 

02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti 

dell’Unione europea” (liv. 2- voce): € 4.424,00 

 
Spesa : 

Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), voce di destinazione (liv. 3) – ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (DICEMBRE 2022)” - CUP: F11C23000290006”. € 

4.424,00.  

 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. Il presente decreto viene 

trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi nella 

prima seduta utile e pubblicato all’ Albo online e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella 

sezione dedicata, per la massima diffusione 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Nicoletta Ferrari 

 

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

11
 -

 2
0/

03
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2023-03-20T12:38:32+0100
	NICOLETTA FERRARI




